

## اخبار و گزارش های کارگری 28 مهرماه 1403

- تجمع اعتراضی کارگران شرکتی پست های برق انتقال و فوق توزیع کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و کاریکسان و حقوق نابرابر مقابل وزارت نیرو

- ادامه اعتراضات پرستاران زنجان نسبت به سطح نازل حقوق، شرایط سخت کاری، پرداخت نشدن بموقع مطالبات و وعده های توخالی مسئولان مقابل استانداری با سفره یکبار مصرف در دست و شعار «وعده و عید کافیه سفره ما خالیه»

- فراخوان تجمع اعتراضی کارگران رسمی شرکت های نفت و گاز در مناطق عملیاتی عسلویه، جم و کنگان

اتحاد پرسنل رسمی مناطق عملیاتی صنعت نفت

- سومین اعتراض دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه بابرپایی تجمع مقابل مجلس

- دومین تجمع اعتراضی دانشجویان علوم پزشکی و بهداشت نسبت به بخشنامه ممنوعیت فروش تعهدات مقابل وزارت بهداشت

- تجمع اعتراضی خریداران فردا موتورز نسبت به عدم تحویل خودروهای فردا T5 و SX5 مقابل ساختمان شرکت

- صدور ابلاغیه اجرای حکم 5 سال زندان الهه محمدی و نیلوفر حامدی

\* ادامه پریپر شدن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی دستگاه رهبری منجمله دولت:

1- تعداد کارگران جان باخته حادثه آتش سوزی پالایشگاه پارس پترو شوشتر به 3 نفر رسید

2- جان باختن یک کارگر در بندر گز بر اثر سقوط از ارتفاع

3- جان باختن یک کارگر پروژه مترو مشهد زیر یک یک قطعه بتنی

\*\*\*\*\*

\*تجمع اعتراضی کارگران شرکتی پست های برق انتقال و فوق توزیع کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و کاریکسان و حقوق نابرابر مقابل وزارت نیرو

روزشنبه 28 مهر، کارگران شرکتی (پیمانی و حجمی) پست های برق انتقال و فوق توزیع کشور خود را به پایتخت رساندند تا با تجمع مقابل وزارت نیرو صدای اعتراضشان را هرچه بیشتر منعکس کنند.



**\*ادامه اعتراضات پرستاران زنجان نسبت به سطح نازل حقوق، شرایط سخت کاری، پرداخت نشدن بموقع مطالبات و وعده های توخالی مسئولان مقابل استانداری با سفره یکبار مصرف در دست و شعار «وعده وعیدکافیہ سفره ما خالیہ»**

روزشنبه 28 مهر برای باری دیگر، پرستاران زنجان با تجمع مقابل استانداری با سفره یکبار مصرف در دست و شعار «وعده وعیدکافیہ سفره ما خالیہ» اعتراضشان را نسبت به سطح نازل حقوق، شرایط سخت کاری، پرداخت نشدن بموقع مطالبات و وعده های توخالی مسئولان، بنمایش گذاشتند.





**\*فراخوان تجمع اعتراضی کارگران رسمی شرکت های نفت و گاز در مناطق عملیاتی عسلویه، جم و کنگان**

#### **اتحاد پرسنل رسمی مناطق عملیاتی صنعت نفت**

به اطلاع کلیه همکاران رسمی شاغل در شرکت های نفت و گاز در مناطق عملیاتی عسلویه، جم و کنگان می رساند، با عنایت به بی اعتنایی مشهود وزارت نفت، مجلس شورای اسلامی و بالاخص شورای حقوق و دستمزد کشور به مطالبات حقه کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت و در اعتراض به کسورات ظالمانه و غیر شرعی حقوق و مزایا،

**گردهمایی بزرگ صنفی عسلویه**

روز سه شنبه مورخ یکم آبان ماه ، ساعت ۹ صبح

با حضور کارکنان غیور:

-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

-شرکت نفت و گاز پارس

-شرکت پالایش گاز فجر جم

-سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

-شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

-شرکت پالایش گاز پارسیان

-شرکت پایانه های نفتی ایران

-منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز

جهت اطلاع عزیزان، دوشنبه های اعتراضی این هفته داخل شرکت های منطقه، برای هماهنگی و انسجام بیشتر گردهمایی بزرگ صنفی عسلویه، برگزار نمی گردد.

قابل توجه کارکنان دیگر مناطق عملیاتی صنعت نفت :

برادران محترم،

صبرمان لبریز شده است؛

بس است دیگر نق زدن های بی نتیجه؛

به پا خیزید،

خواسته مان بحق، شرعی، قانونی و عقلانی است.

سکوت و بی تفاوتی، خیانتی ست آشکار به خود و خانواده که باعث ادامه گستاخی ها و هتک حرمت به کارکنان مناطق عملیاتی شده است.

همکاران گرامی شاغل در اهواز،

آگاه باشید، برگزاری جلسات متعدد با مقامات عالی رتبه، صرفا تلف کردن زمان و بازی در زمین آنان است. (کاملا پوچ و بی نتیجه)

به یاد ۵ ام خرداد ماه سال ۱۴۰۰،

برگزاری تجمع عسلویه در کنار تجمع اهواز و دیگر مناطق عملیاتی صنعت نفت به صورت همزمان را آرزومندیم.

و عده ما، ساعت ۹ صبح، سه شنبه، یکم آبان ماه ۱۴۰۳

\*سومین اعتراض دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه  
بابرپایی تجمع مقابل مجلس

روزشنبه 28 مهر، دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد در سومین اعتراضشان نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه دست به تجمع مقابل مجلس زدند.



در همین رابطه: ادامه اعتراضات دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه بابرپایی تجمع مقابل دبیرخانه شورای انقلاب فرهنگی

روز چهارشنبه 25 مهر، دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد در دومین روز اعتراضشان نسبت به افزایش 200 درصدی شهریه دست به تجمع مقابل دبیرخانه شورای انقلاب فرهنگی زدند.



**\*دومین تجمع اعتراضی دانشجویان علوم پزشکی و بهداشت نسبت به بخشنامه ممنوعیت فروش تعهدات مقابل وزارت بهداشت**

روزشنبه 28 مهربرای دومین بار درماه جاری، دانشجویان علوم پزشکی و بهداشت برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به بخشنامه ممنوعیت فروش تعهدات دست به تجمع مقابل وزارت بهداشت زدند.



**درهمین رابطه:تجمع اعتراضی دانشجویان علوم پزشکی و بهداشت نسبت به بخشنامه ممنوعیت فروش تعهدات مقابل وزارت بهداشت**

روزشنبه 14 مهر، دانشجویان علوم پزشکی و بهداشت برای اعتراض به بخشنامه ممنوعیت فروش تعهدات مقابل وزارت بهداشت تجمع کردند.



برپایه گزارش رسانه ای شده، این فارغ التحصیلان به ابلاغ بخشنامه ای مبنی بر ممنوعیت آزادسازی و تبدیل تعهدات خدمت فارغ التحصیلان دانشگاه های علوم پزشکی معترض هستند.

**\*تجمع اعتراضی خریداران فردا موتورز نسبت به عدم تحویل خودروهای فردا T5 و SX5 مقابل ساختمان شرکت**

روزشنبه 28 مهر، خبر تجمع اعتراضی خریداران فردا موتورز نسبت به عدم تحویل خودروهای فردا T5 و SX5 مقابل ساختمان شرکت رسانه ای شد.

**\*صدور ابلاغیه اجرای حکم 5 سال زندان الهه محمدی و نیلوفر حامدی**

آخرین گزارش های رسانه ای شده بتاريخ 28 مهر حاکی از صدور ابلاغیه اجرای حکم 5 سال زندان الهه محمدی و نیلوفر حامدی، می باشد.

**\*ادامه پرمشردن کارگران بر اثر حوادث کاری زیر سایه بی خیالی دستگاه رهبری منجمله دولت:**

**1- تعداد کارگران جان باخته حادثه آتش سوزی پالایشگاه پارس پترو شوشتر به 3 نفر رسید**



روز جمعه 27 مهر، 2 کارگر 37 و 39 ساله مصدوم حادثه آتش سوزی پالایشگاه پارس پترو شوشتر در بیمارستان جان باختند و تعداد کارگران جان باخته 3 نفر شد .

### **یادآوری: مرگ و مصدومیت 7 کارگر در حادثه آتش سوزی پالایشگاه پارس پترو شوشتر**

سه شنبه شب (24 مهر)، بدنبال آتش سوزی پالایشگاه پارس پترو شوشتر واقع در شهرک صنعتی شماره یک در شهرستان شوشتر استان خوزستان بر اثر برخورد یک تانکر با یکی از مخازن بنزین یک کارگر در دم جان باخت و 6 کارگر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. حال 2 نفر از کارگران مصدوم بدلیل سوختگی بالای 80 درصدی وخیم گزارش شده است.

### **2- جان باختن یک کارگر در بندرگز بر اثر سقوط از ارتفاع**

روز شنبه 28 مهر، یک کارگر 66 ساله بنام اصغر مزنگی حین کار در یکی از ساختمان‌های در حال ساخت در خیابان 20 متری بندر گز (خیابان معلم)، بدنبال سقوط از طبقه چهارم به داخل چاله آسانسور جان خود را از دست داد.

### **3- جان باختن یک کارگر پروژه مترو مشهد زیر یک قطعه بتنی**

روز جمعه 27 مهر، یک کارگر حین کار در پروژه خط سه مترو مشهد بر اثر سقوط یک قطعه بتنی رویش جان خود را از دست داد.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)